CONTO GENERALE DEL PATRIMONIO

ATTIVITA

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2009

variazioni durante l'esercizio 2010

in aumento

in diminuzione

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2010

Attivita' finanziarie

Beni mobili ed immobili

Attivita diverse e poste

3.534.573.446,85

2.359.134.080,88

1.849.562.875,41

7.292.992.626,22

101.814.792,68

2.110.349.800,51

7.185.958.616,46

112.414.263,22

2.028.481.031,41

3.641.607.456,61

2.348.534.610,34

1.931.431.644,51

rettificative
TOTALE GENE,RALE 7.743.270.403,14 9.505.157.219,41 9.326.853.911,09| 7.921.573.711,46
ATTIVITA
Variazione netta delle attivita
178.303.308,32
Consistenza alla variazioni durante I'esercizio 2010 Consistenza alla
PASSIVITA' fine fine

dell'esercizio 2009

in aumento

in diminuzione

dell'esercizio 2010

Passivita finanziarie

Passivita diverse e poste
rettificative

2.938.305.645,81

859.106.895,32

1.613.220.232,98

1.744.785.985,79

1.488.198.101,56

1.736.064.187,29

3.063.327.777,23

867.828.693,82

TOTALE GENERALE
PASSIVITA

3.797.412.541,13

3.358.006.218,77

3.224.262.288,85

3.931.156.471,05

PATRIMONIO NETTO

3.945.857.862,01

Variazione netta passivita

133.743.929,92

Variazione complessiva patrimonio
netto

44.559.378,40

3.990.417.240,41

TOTALE A PAREGGIO

7.743.270.403,14

178.303.308,32

7.921.573.711,46




ATTIVITA' FINANZIARIE

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2009

variazioni durante l'esercizio 2010

in aumento

in diminuzione

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2010

Residui attivi

Giacenza di cassa

3.404.752.511,40

129.820.935,45

1.724.342.800,96

5.568.649.825,26

1.547.985.576,01

5.637.973.040,45

3.581.109.736,35

60.497.720,26

TOTALE ATTIVITA'
FINANZIARIE

3.534.573.446,85

7.292.992.626,22

7.185.958.616,46

3.641.607.456,61

BENI MOBILI ED IMMOBILI

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2009

variazioni durante l'esercizio 2010

in aumento

in diminuzione

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2010

Beni immobili demaniali
Beni immobili
patrimoniali indisponibili

Beni immobili
patrimoniali disponibili

Beni mobili di uso
pubblico

0,00

1.753.488.490,73

322.905.049,89

282.740.540,26

0,00

66.258.614,06

20.465.355,00

15.090.823,62

0,00

19.074.124,50

86.359.706,67

6.980.432,05

0,00

1.800.672.980,29

257.010.698,22

290.850.931,83

TOTALE BENI MOBILI
ED IMMOBILI

2.359.134.080,88

101.814.792,68

112.414.263,22

2.348.534.610,34




ATTIVITA' DIVERSE E POSTE RETTIFICATIVE

Consistenza alla variazioni durante l'esercizio 2010 Consistenza alla
fine fine
dell'esercizio 2009 in aumento in diminuzione dell'esercizio 2010
Azioni, quote
partecipazione, fondi 583.628.209,86 139.081.333,12 69.852,70 722.639.690,28
dotazione
Crediti diversi 476.531.779,22 233.357.955,74 298.550.226,45 411.339.508,51
Quota del fondo TFR di
competenza 133.770.266,93 14.990.304,12 10.301.494,84 138.459.076,21
dellINPDAP
Sottoconti di tesoreria 22.162.449,93 1.633.878.820,03 1.641.272.563,06 14.768.706,90
Valori di terzi in deposito 633.470.169,47 89.041.387,50 78.286.894,36 644.224.662,61
TOTALE ATTIVITA'
DIVERSE E POSTE 1.849.562.875,41 2.110.349.800,51 2.028.481.031,41 1.931.431.644,51
RETTIFICATIVE

NOTA: Le variazioni in aumento ed in diminuzione delle voci "Azioni, quote partecipazione, fondi dotazione", "Crediti
diversi" e "Sottoconti di tesoreria" sono indicate negli appositi prospetti analitici riportati nelle pagine seguenti.

Le voci "Sottoconti di tesoreria" e "Valori di terzi in deposito” trovano esatta corrispondenza con le analoghe voci del
passivo contenute nel prospetto "Passivita diverse e poste rettificative".




PASSIVITA' FINANZIARIE

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2009

variazioni durante l'esercizio 2010

in aumento

in diminuzione

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2010

Residui passivi

Deficit di cassa

2.938.305.645,81

0,00

1.613.220.232,98

0,00

1.488.198.101,56

0,00

3.063.327.777,23

0,00

TOTALE PASSIVITA'

2.938.305.645,81

1.613.220.232,98

1.488.198.101,56

3.063.327.777,23

FINANZIARIE
PASSIVITA' DIVERSE E POSTE RETTIFICATIVE
Consistenza alla variazioni durante l'esercizio 2010 Consistenza alla
fine fine
dell'esercizio 2009 in aumento in diminuzione dell'esercizio 2010
Mutui passivi 0,00 0,00 0,00 0,00
Residui passivi perenti 8.348.748,77 0,00 1.478.336,80 6.870.411,97

Fondo TFR

Sottoconti di tesoreria

Valori di terzi in deposito

195.125.527,15

22.162.449,93

633.470.169,47

21.865.778,26

1.633.878.820,03

89.041.387,50

15.026.393,07

1.641.272.563,06

78.286.894,36

201.964.912,34

14.768.706,90

644.224.662,61

TOTALE PASSIVITA'
DIVERSE E POSTE
RETTIFICATIVE

859.106.895,32

1.744.785.985,79

1.736.064.187,29

867.828.693,82

NOTA: Le variazioni in aumento ed in diminuzione della voce "Sottoconti di tesoreria" sono indicate negli appositi prospetti
analitici riportati nelle pagine seguenti.
Le voci "Sottoconti di Tesoreria" e "Valori di terzi in deposito” trovano esatta corrispondenza con le analoghe voci dell'attivo
contenute nel prospetto "Attivita diverse e poste rettificative"”.




